

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget Klimat-Reglering Peter Nilsson

Org.nr. 556420-2108

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Klimat-Reglering Peter Nilsson intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 31 oktober 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2022-10-31



Peter Nilsson

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget Klimat-Reglering Peter Nilsson

Org.nr. 556420-2108

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget utför service, kontroll och montage inom el-, värme- och ventilationsbranschen.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsjämförelse*

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	58 031 165	48 668 850	47 818 175	53 985 171	34 245 788
Res. efter finansiella poster	9 813 060	1 219 321	5 830 050	2 554 500	1 485 622
Res. i % av nettoomsättningen	16,91	2,50	12,19	4,73	4,33
Balansomslutning	20 384 569	19 724 081	14 095 311	17 575 740	8 578 159
Soliditet (%)	38,54	35,97	58,10	27,89	34,87
Avkastning på eget kapital (%)	131,24	15,95	89,05	64,71	43,16
Avkastning på totalt kapital (%)	48,97	7,23	36,81	19,53	14,76
Kassalikviditet (%)	134,49	139,82	213,05	130,71	149,58

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Nordic Climate Group AB, säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Viktiga händelser som har inträffat under året är att bolagets samtliga aktier har sålts till Nordic Climate Group AB.

Bolagets omsättning har ökat med 9,3 Mkr och lönsamheten har förbättrats väsentligt. Förklaringen är att långtgående projekt avslutats under räkenskapsåret med positiva resultat.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Orderingången är fortsatt god. Leveranssäkerheter och kraftiga prisjusteringar till följd av världsläget kan komma att påverka marginalerna i verksamheten negativt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	100 000	20 000	3 519 698	4 534 981	8 054 679
Justerade belopp vid jämförelseårets ingång	100 000	20 000	3 519 698	4 534 981	8 054 679
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			4 534 981	-4 534 981	0
Utdelning till aktieägare			-2 000 000		-2 000 000
Årets vinst				888 551	888 551
Justerade belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 054 679	888 551	6 943 230
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			888 551	-888 551	0
Utdelning till aktieägare			-6 940 000		-6 940 000
Årets vinst				7 641 982	7 641 982
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 230	7 641 982	7 645 212

Aktiebolaget Klimat-Reglering Peter Nilsson

Org.nr. 556420-2108

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	3 229
årets vinst	<u>7 641 982</u>
	7 645 211
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>7 645 211</u>
	7 645 211

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022110802565

Aktiebolaget Klimat-Reglering Peter Nilsson

Org.nr. 556420-2108

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	58 031 165	48 668 850
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		214 578	-87 989
Övriga rörelseintäkter		326 702	96 477
		<u>58 572 445</u>	<u>48 677 338</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-30 819 341	-30 048 366
Övriga externa kostnader		-5 838 984	-6 047 851
Personalkostnader	3	-11 985 599	-11 293 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 162	-38 986
Övriga rörelsekostnader		0	-25 164
		<u>-48 681 086</u>	<u>-47 453 514</u>
Rörelseresultat		9 891 359	1 223 824
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-76 370	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 609	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 538	-4 504
		<u>-78 299</u>	<u>-4 503</u>
Resultat efter finansiella poster		9 813 060	1 219 321
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		-74 468	-22 974
		<u>-74 468</u>	<u>-22 974</u>
Resultat före skatt		9 738 592	1 196 347
Skatt på årets resultat		-2 096 610	-307 796
Årets resultat		<u>7 641 982</u>	<u>888 551</u>

2022110802566

Aktiebolaget Klimat-Reglering Peter Nilsson

Org.nr. 556420-2108

BALANSRÄKNING

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

116 512

186 618

116 512

186 618

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

500 000

500 000

Andra långfristiga fordringar

6

2 874 556

1 509 731

3 374 556

2 009 731

Summa anläggningstillgångar

3 491 068

2 196 349

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

77 969

80 283

77 969

80 283

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 273 821

5 915 420

Fordringar hos koncernföretag

378

0

Övriga fordringar

609 437

89 864

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

3 906 843

2 819 857

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

436 270

465 051

9 226 749

9 290 192

Kassa och bank

Kassa och bank

7 588 783

8 157 257

Summa kassa och bank

7 588 783

8 157 257

Summa omsättningstillgångar

16 893 501

17 527 732

SUMMA TILLGÅNGAR

20 384 569

19 724 081

2022110802567

Aktiebolaget Klimat-Reglering Peter Nilsson

Org.nr. 556420-2108

BALANSRÄKNING

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000120 000**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

3 229

6 054 678

Årets resultat

7 641 982

888 5517 645 2116 943 229**Summa eget kapital**7 765 2117 063 229**Obeskattade reserver**

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

116 512

42 044

Summa obeskattade reserver116 51242 044**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

0

140 540**Summa långfristiga skulder**

0

140 540**Kortfristiga skulder**

Pågående arbeten

0

86 804

Leverantörsskulder

1 762 200

4 571 117

Aktuell skatteskuld

785 204

203 963

Övriga skulder

6 074 975

913 476

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

2 300 018

5 129 661

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 580 449

1 573 247**Summa kortfristiga skulder**12 502 84612 478 268**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****20 384 569****19 724 081**

2022110802568

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången är frivillig och ett led i koncernharmonisering.

Pågående arbete till fast pris har inte räknats om i ingångsbalansräkningen.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen****2021/2022****2020/2021**

Andel av försäljningen som avser koncernföretag

0,2%

0,2%

Andel av inköpen som avser koncernföretag

3,9%

7,1%

Not 3 Medelantal anställda**2021/2022****2020/2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

18,00

18,00

Aktiebolaget Klimat-Reglering Peter Nilsson

Org.nr. 556420-2108

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30	
	Ingående anskaffningsvärde	509 585	346 276	
	Inköp	0	163 309	
	Försäljningar/utrangeringar	-216 596	0	
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 989	509 585	
	Ingående avskrivningar	-322 967	-283 981	
	Försäljningar/utrangeringar	183 652	0	
	Årets avskrivningar	-37 162	-38 986	
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 477	-322 967	
	Utgående redovisat värde	116 512	186 618	
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-04-30	2021-04-30	
	Företag	Antal/Kap.	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	andel %		
	TR Kyl AB	500	500 000	500 000
	556941-3320	100,00%	500 000	500 000
	Säte			
	Malmö			
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat	
	TR Kyl AB	3 283 802	378 102	
	TR Kyl AB			
	Ingående anskaffningsvärde	500 000	500 000	
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000	
	Utgående redovisat värde	500 000	500 000	
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-04-30	2021-04-30	
	Ingående anskaffningsvärde	1 509 731	1 149 731	
	Inköp	1 441 195	360 000	
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 950 926	1 509 731	
	Årets nedskrivningar	-76 370	0	
	Utgående ackumulerade uppskrivningar netto	-76 370	0	
	Utgående redovisat värde	2 874 556	1 509 731	
Not 7	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30	
	Amortering inom 2 till 5 år	0	140 540	
Not 8	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30	
	Företagsinteckningar	500 000	500 000	
	Ställda säkerheter till förmån för koncernföretag	200 000	200 000	
Not 9	Koncernförhållanden			

Bolaget är helägt dotterbolag till Nordic Climate Group AB, org.nr. 559287-8176, säte Stockholm. Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Aktiebolaget Klimat-Reglering Peter Nilsson

Org.nr. 556420-2108

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Malmö, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Peter Nilsson
Verkställande direktör

Mats Åström
Ordförande

Anders Ekdahl

Marcus Lindqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg

Deltagare

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-10-31 20:21:32 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Nicklas Kullberg

Datum

Nicklas Kullberg

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

AKTIEBOLAGET KLIMAT-REGLERING PETER NILSSON - ÅR Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-10-28 10:06:13 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER NILSSON

Datum

Peter Nilsson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-10-28 09:42:17 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mats Karl Einar Åström

Datum

Mats Åström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-10-31 15:08:13 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anders Ekdahl

Datum

Anders Ekdahl

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-10-28 09:37:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARCUS LINDQVIST

Datum

Marcus Lindqvist

197312173532

Leveranskanal: E-post

2022110802572
